РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
«27»   марта    2015 г.                                 с.Целинное                                          № 23
Об  отмене  постановления  Целинного сельсовета № 44  от 13.03.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности, муниципального образования, юридическим лицам и гражданам, включая: предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
     Рассмотрев Протест прокуратуры Ширинского района № 7-4-2015 от 17.03.2015г. на постановление № 44  от 13.03.2013г. «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности, муниципального образования, юридическим лицам и гражданам, включая: предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 17.03.2015г. на постановление № 44  от 13.03.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности, муниципального образования, юридическим лицам и гражданам, включая: предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»  отменить.

Глава

Целинного сельсовета                                                                              О.М.Чепелин